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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke

Dečki

1. KUŽEL, Rok 84 Cerkno 37.74 243

Mlajši dečki

1. GLOBOČNIK, Matej 86 Radovljica 34.45 319
2. ROŽEC, Ivo 85 Biser 36.79 262
3. BIZJAN, Simon 86 Triglav 37.75 242
4. ANDERLE, Kristjan 86 Radovljica 38.69 225
5. MARINIČ, Anže 86 Cerkno 39.10 218
6. SUMIČ, Teo 86 Biser 39.13 218
7. STOJČEV, Dalibor 85 Triglav 41.98 176
8. BATALIČ, Denis 88 Cerkno 42.82 166
9. OBLAK, David 86 Triglav 43.47 159

10. DOLENC, Tomaž 85 Triglav 44.00 153
11. PIPAN, Miha 86 Triglav 44.18 151
12. DOLAR, Anže 85 Triglav 45.11 142
13. SUŠNIK, Grega 86 Kamnik 45.27 141
14. DREŠČEK, Andraž 85 Cerkno 45.84 135
15. JOVANOVIČ, Matic 86 Triglav 47.14 125
16. LAHARNAR, Aljaž 87 Cerkno 47.21 124
17. KLINKON, Klemen 86 Kamnik 48.42 115
18. FERČAK, Aljoša 87 Cerkno 50.46 102
19. OBID, Rok 86 Cerkno 51.63 95
20. ARH, Gašper 85 Kamnik 52.99 88
21. ERŽEN, Tevž 87 Triglav 54.73 80
22. ŽBOGAR, Robi 89 Radovljica 56.70 72
23. PIREC, Luka 88 Triglav 58.96 64
24. JAVORNIK, Iztok 87 Radovljica 1:01.00 57
25. KOSTIČ, Miha 86 Jesenice 1:02.82 53
26. LAHARNAR, Blaž 87 Cerkno 1:04.74 48
27. VOUK, Mitja 87 Radovljica 1:06.44 44
28. ZORE, Miha 88 Kamnik 1:07.18 43
29. PETEK, Tomaž 86 Kamnik 1:07.67 42
30. FRELIH, David 87 Radovljica 1:13.66 33
31. VONČINA, Ambrož 89 Cerkno 1:21.19 24

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke

Mladinke

1. ALBREHT, Dina 81 Cerkno 39.28 298

Kadetinje

1. BEVK, Mojca 84 Cerkno 35.47 404
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

Deklice

1. PETERNELJ, Tina 85 Cerkno 38.55 315
2. ALPNER, Tina 86 Kamnik 45.49 192

Mlajše deklice

1. AMBROŽIČ, Ana 87 Radovljica 39.37 296
2. URŠIČ, Ana 87 Cerkno 43.52 219
3. LESKOVAR, Žana 87 Triglav 45.01 198
4. BOGIČ, Renata 87 Jesenice 49.64 148
5. KALAN, Anka 87 Kamnik 50.50 140
6. KRAŠOVEC, Anja 88 Triglav 51.66 131
7. BREŠAR, Andreja 87 Triglav 54.82 110
8. AVGUŠTIN, Bea 88 Radovljica 1:05.53 64
9. KONČNIK, Nina 87 Radovljica 1:07.84 58

10. DREŠČEK, Urša 89 Cerkno 1:08.71 56
11. OBID, Tamara 89 Cerkno 1:10.45 52
12. CESAR, Maja 90 Radovljica 1:12.81 47
13. CESAR, Nina 90 Radovljica 1:13.24 46

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke

Mladinci

1. PIRC, Andrej 80 Radovljica 58.70 557
2. POGAČAR, Tilen 80 Radovljica 1:00.21 516
3. BABNIK, Luka 80 Radovljica 1:00.23 516

Kadeti

1. JENKO, Jan 81 Radovljica 59.83 526
2. MLADENOVIČ, Sašo 82 Triglav 1:04.09 428
3. KRIŽNAR, Klemen 82 Triglav 1:04.29 424
4. HVALA, Anže 82 Triglav 1:06.42 385
5. BURNIK, Tomaž 82 Triglav 1:09.55 335
6. SADNIKAR, Rok 82 Kamnik 1:10.89 316

Dečki

1. POLIČNIK, Sebastijan 83 Kamnik 1:03.95 431
2. MLEKUŽ, Jernej 83 Radovljica 1:03.96 431
3. TRILLER, Tomo 84 Triglav 1:05.41 403
4. VOLAVŠEK, Rožle 84 Triglav 1:05.89 394
5. ZAPLOTNIK, Andraž 84 Triglav 1:06.19 389
6. RUS, Matevž 83 Kamnik 1:07.28 370
7. OBLAK, Denis 84 Triglav 1:11.08 314
8. KUŽEL, Rok 84 Cerkno 1:12.55 295
9. TRČEK, Tilen 84 Jesenice 1:13.93 279

10. IVANKOVIČ, Mario 83 Jesenice 1:21.20 210
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Mlajši dečki

1. KAVŠEK, Klemen 85 Biser 1:08.96 344
2. HRIBAR, Peter 85 Kamnik 1:09.87 330
3. GLOBOČNIK, Matej 86 Radovljica 1:09.89 330
4. NOVAK, David 85 Kamnik 1:10.15 326
5. DACAR, Anže 85 Radovljica 1:10.21 326
6. ROŽEC, Ivo 85 Biser 1:10.65 320
7. VODIŠEK, Gregor 85 Radovljica 1:11.54 308
8. ZOREC, Primož 85 Radovljica 1:13.20 287
9. MARINIČ, Anže 86 Cerkno 1:13.88 279

10. JENKO, Nejc 85 Radovljica 1:14.63 271
11. ANDERLE, Kristjan 86 Radovljica 1:15.13 266
12. OBLAK, David 86 Triglav 1:15.35 263
13. PERKO, Nejc 85 Kamnik 1:16.12 255
14. BIZJAN, Simon 86 Triglav 1:16.15 255
15. VODIŠEK, Andrej 86 Radovljica 1:17.66 241
16. STOŠIČ, Žani 85 Radovljica 1:17.86 239
17. SUMIČ, Teo 86 Biser 1:18.59 232
18. STOJČEV, Dalibor 85 Triglav 1:19.09 228
19. NOČ, Gašper 86 Radovljica 1:19.85 221
20. SIKOŠEK, Jan 86 Kamnik 1:19.88 221
21. ISAKOVIČ, Gal 88 Radovljica 1:19.95 220
22. PIPAN, Miha 86 Triglav 1:20.99 212
23. POGAČNIK, Nejc 87 Radovljica 1:21.89 205
24. DOLAR, Anže 85 Triglav 1:23.24 195
25. BATALIČ, Denis 88 Cerkno 1:23.32 195
26. FEHER, Andrej 87 Triglav 1:23.56 193
27. KOLENKO, Aleš 86 Triglav 1:23.62 193
28. SUŠNIK, Grega 86 Kamnik 1:24.68 186
29. FERČAK, Aljoša 87 Cerkno 1:25.33 181
30. DOLENC, Tomaž 85 Triglav 1:27.24 170
31. MOHORIČ, Marko 85 Radovljica 1:27.53 168
32. JOVANOVIČ, Matic 86 Triglav 1:28.32 164
33. PRETNAR, Anže 88 Radovljica 1:28.94 160
34. ENIKO, Klemen 86 Radovljica 1:29.24 159
35. DREŠČEK, Andraž 85 Cerkno 1:29.32 158
36. ARH, Gašper 85 Kamnik 1:30.10 154
37. OBID, Rok 86 Cerkno 1:30.28 153
38. PERHAVC, Nejc 87 Kamnik 1:30.88 150
39. ŠTIHERLE, Matej 87 Radovljica 1:31.04 149
40. KLINKON, Klemen 86 Kamnik 1:31.40 148
41. MEGLIČ, Januš 86 Radovljica 1:32.56 142
42. PIREC, Luka 88 Triglav 1:34.06 135
43. ERŽEN, Tevž 87 Triglav 1:34.13 135
44. FERMIŠEK, Matej 87 Radovljica 1:34.24 135
45. KERN, Miha 87 Triglav 1:35.34 130
46. MEDIČ, Denis 87 Radovljica 1:35.60 129
47. KLEMENČIČ, Žiga 87 Jesenice 1:35.86 128
48. VOVK, Žiga 88 Radovljica 1:35.89 128
49. VILFAN, Anže 85 Radovljica 1:36.07 127
50. GOLMAJER, Aljaž 86 Radovljica 1:36.17 127
51. LAHARNAR, Aljaž 87 Cerkno 1:38.32 119
52. OJSTERŠEK, Aljaž 87 Triglav 1:41.08 109
53. MAČEK, Grega 87 Radovljica 1:42.42 105
54. OBLAK, Dominik 87 Triglav 1:43.25 102
55. LAVTAR, Mitja 89 Triglav 1:44.01 100
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Mlajši dečki

Rojen rezultat točke

56. GAJIČ, Dušan 88 Triglav 1:44.35 99
57. KRAJNČAN, Simon 88 Triglav 1:45.89 95
58. LAHARNAR, Blaž 87 Cerkno 1:46.67 93
59. ŽBOGAR, Robi 89 Radovljica 1:47.52 91
60. PETEK, Tomaž 86 Kamnik 1:48.10 89
61. PERAIČ, Denis 88 Triglav 1:53.00 78
62. FRELIH, David 87 Radovljica 1:53.09 78
63. ADROVIČ, Emir 86 Kamnik 1:53.43 77
64. KOSTIČ, Miha 86 Jesenice 1:53.98 76
65. NOČ, Matjaž 87 Jesenice 1:57.77 69
66. JAVORNIK, Iztok 87 Radovljica 1:58.36 68
67. VOUK, Mitja 87 Radovljica 1:58.43 68
68. JELAČEVIČ, Denis 87 Jesenice 2:01.40 63
69. SVETEC, Jošt 89 Kamnik 2:02.36 62
70. ZORE, Miha 88 Kamnik 2:10.23 51
71. HORVAT, Jan 86 Radovljica 2:11.79 49
72. SPRUK, Klemen 86 Kamnik 2:12.69 48
73. VONČINA, Ambrož 89 Cerkno 2:17.72 43
74. SABOLIČ, Robert 88 Jesenice 2:18.83 42
75. BOROVNIK, Nejc 87 Kamnik 2:27.13 35
76. DRMOTA, Ožbej 90 Triglav 3:02.39 19

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke

Mladinke

1. ALBREHT, Dina 81 Cerkno 1:16.40 353

Kadetinje

1. TROHA, Petra 84 Triglav 1:09.15 476
2. BEVK, Mojca 84 Cerkno 1:12.22 418
3. KOŽELJ, Urša 84 Kamnik 1:16.63 350
4. ZORE, Polona 84 Kamnik 1:25.97 248
5. PERHAVC, Neva 84 Kamnik 1:30.96 209
6. JURČIČ, Dora 84 Kamnik 1:52.98 109

Deklice

1. PIŠKUR, Saša 85 Radovljica 1:08.46 491
2. SAMBRAILO, Tamara 86 Radovljica 1:10.81 444
3. STARE, Urška 86 Triglav 1:11.38 433
4. ORANIČ, Sara 85 Triglav 1:11.54 430
5. CESAR, Tina 85 Radovljica 1:14.31 384
6. PETERNELJ, Tina 85 Cerkno 1:14.34 383
7. ŽNIDAR, Maja 85 Radovljica 1:14.97 374
8. BOGATAJ, Špela 85 Triglav 1:15.06 373
9. MARKUTA, Andreja 86 Triglav 1:15.57 365

10. ŠANKO, Andreja 85 Radovljica 1:16.06 358
11. ŠTURM, Ana 85 Triglav 1:16.75 348
12. KAVČIČ, Vesna 86 Triglav 1:17.17 343
13. KOZAMERNIK, Nika 86 Radovljica 1:17.50 338
14. MOHORIČ, Vesna 85 Triglav 1:18.94 320
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke

15. LUKANČIČ, Anita 85 Radovljica 1:19.61 312
16. SELAN, Špela 85 Radovljica 1:20.46 302
17. PIKL, Tamara 86 Kamnik 1:21.25 294
18. VOUK, Jana 85 Radovljica 1:22.34 282
19. TERLIKAR, Kaja 85 Radovljica 1:22.53 280
20. KOPAČ, Katja 86 Radovljica 1:23.70 269
21. JEZERŠEK, Barbara 86 Triglav 1:24.73 259
22. NOČ, Nadja 85 Jesenice 1:26.17 246
23. DOLAR, Urša 85 Triglav 1:26.22 246
24. CILENŠEK, Katja 86 Triglav 1:27.49 235
25. ZAVRL, Ana 86 Triglav 1:27.69 234
26. TILINGER, Kaja 86 Triglav 1:31.64 205
27. ŠURLAN, Nikolina 86 Triglav 1:33.54 192
28. ZUGWITZ, Daša 86 Radovljica 1:35.20 183
29. PERNUŠ, Maja 86 Jesenice 1:38.28 166
30. PIRŠIČ, Maša 86 Triglav 1:41.94 149
31. KUCKO, Anja 86 Jesenice 1:44.99 136
32. ALPNER, Tina 86 Kamnik 1:45.93 133
33. URGL, Nika 85 Jesenice 2:04.86 81
34. KOLAC, Urška 86 Jesenice 2:06.91 77
35. RUS, Renata 86 Kamnik 2:21.95 55

Mlajše deklice

1. KLINAR, Anja 88 Radovljica 1:15.33 369
2. AMBROŽIČ, Ana 87 Radovljica 1:19.21 317
3. LESKOVAR, Žana 87 Triglav 1:20.30 304
4. URŠIČ, Ana 87 Cerkno 1:22.54 280
5. ZORE, Sandra 87 Kamnik 1:24.08 265
6. ISAKOVIČ, Sara 88 Radovljica 1:24.16 264
7. BABIČ, Lavra 87 Radovljica 1:24.37 262
8. ZOREC, Petja 87 Radovljica 1:27.54 235
9. PALOVŠNIK, Alenka 87 Radovljica 1:29.20 222

10. BOGIČ, Renata 87 Jesenice 1:30.99 209
11. OBLAK, Katarina 88 Triglav 1:32.00 202
12. BABIČ, Rebeka 88 Radovljica 1:35.15 183
13. KLEMENC, Petra 88 Radovljica 1:35.25 182
14. KALAN, Anka 87 Kamnik 1:39.23 161
15. ŽNIDAR, Neja 88 Radovljica 1:39.91 158
16. BREŠAR, Andreja 87 Triglav 1:40.42 156
17. KRAŠOVEC, Anja 88 Triglav 1:40.99 153
18. POTOČNIK, Daša 88 Radovljica 1:41.31 152
19. KOLAC, Kristina 87 Jesenice 1:47.19 128
20. AVGUŠTIN, Bea 88 Radovljica 2:04.16 82
21. PIKL, Katjuša 88 Kamnik 2:05.45 80
22. DREŠČEK, Urša 89 Cerkno 2:08.32 75
23. CESAR, Nina 90 Radovljica 2:11.90 69
24. KONČNIK, Nina 87 Radovljica 2:12.15 68
25. CESAR, Maja 90 Radovljica 2:12.64 68
26. OBID, Tamara 89 Cerkno 2:12.90 67
27. KALAN, Mirjam 87 Jesenice 2:16.14 62
28. MAČEK, Maruša 89 Radovljica 2:36.57 41
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

5. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 100m 200m

Mladinci

1. BABNIK, Luka 80 Radovljica 2:59.90 379 1:27.79 1:32.11
2. PIRC, Andrej 80 Radovljica 3:07.39 336 1:23.54 1:43.85

Kadeti

1. JENKO, Jan 81 Radovljica 2:44.88 493 1:19.72 1:25.16
2. MLADENOVIČ, Sašo 82 Triglav 2:53.80 421 1:25.11 1:28.69
3. ANČIK, Matjaž 81 Radovljica 2:58.82 386 1:24.33 1:34.49
4. KRIŽNAR, Klemen 82 Triglav 3:02.98 361 1:28.60 1:34.38
5. HVALA, Anže 82 Triglav 3:07.85 333 1:30.62 1:37.23
6. BURNIK, Tomaž 82 Triglav 3:26.95 249 1:38.52 1:48.43
7. SADNIKAR, Rok 82 Kamnik 3:32.51 230 1:43.57 1:48.94

Dečki

1. CESAR, Matija 83 Radovljica 2:54.41 416 1:23.99 1:30.42
2. VOLAVŠEK, Rožle 84 Triglav 3:07.39 336 1:30.54 1:36.85
3. AMBROŽIČ, Vili 84 Radovljica 3:07.58 335 1:30.51 1:37.07
4. MLEKUŽ, Jernej 83 Radovljica 3:10.39 320 1:30.83 1:39.56
5. ZAPLOTNIK, Andraž 84 Triglav 3:11.10 317 1:31.76 1:39.34
6. OBLAK, Denis 84 Triglav 3:11.26 316 1:32.69 1:38.57
7. RUS, Matevž 83 Kamnik 3:20.70 273 1:53.81 1:26.89
8. POLIČNIK, Sebastijan 83 Kamnik 3:21.37 271 1:38.09 1:43.28
9. KUŽEL, Rok 84 Cerkno 3:21.57 270 1:39.52 1:42.05

10. GRAŠIČ, Gašper 84 Radovljica 3:23.01 264 1:41.40 1:41.61
11. SAVNIK, Žiga 83 Radovljica 3:25.90 253 1:39.83 1:46.07
12. TRČEK, Tilen 84 Jesenice 3:34.90 223 1:54.09 1:40.81
13. SABOLIČ, Erik 84 Jesenice 3:42.26 201 1:47.54 1:54.72

DSQ OKORN, Rok 84 Triglav
DI1 - Prehiter štart

DSQ PIŠKUR, Grega 83 Radovljica 2:54.41 1:23.59 1:30.82
DI1 - Prehiter štart

Mlajši dečki

1. VODIŠEK, Gregor 85 Radovljica 3:08.22 331 1:30.63 1:37.59
2. BIZJAN, Simon 86 Triglav 3:10.98 317 1:34.31 1:36.67
3. KAVŠEK, Klemen 85 Biser 3:16.76 290 1:36.35 1:40.41
4. STOŠIČ, Žani 85 Radovljica 3:23.43 262 1:40.57 1:42.86
5. NOVAK, David 85 Kamnik 3:23.98 260 1:41.02 1:42.96
6. STOJČEV, Dalibor 85 Triglav 3:25.92 253 1:39.56 1:46.36
7. JENKO, Nejc 85 Radovljica 3:26.20 252 1:40.70 1:45.50
8. VODIŠEK, Andrej 86 Radovljica 3:27.44 247 1:42.36 1:45.08
9. KOLENKO, Aleš 86 Triglav 3:27.79 246 1:41.80 1:45.99

10. DACAR, Anže 85 Radovljica 3:29.15 241 1:43.29 1:45.86
11. SIKOŠEK, Jan 86 Kamnik 3:29.84 239 1:44.26 1:45.58
12. POGAČNIK, Nejc 87 Radovljica 3:32.08 232 1:46.77 1:45.31
13. NOČ, Gašper 86 Radovljica 3:32.36 231 1:45.51 1:46.85
14. ANDERLE, Kristjan 86 Radovljica 3:33.08 228 1:45.00 1:48.08
15. HRIBAR, Peter 85 Kamnik 3:33.18 228 1:43.92 1:49.26
16. OBID, Rok 86 Cerkno 3:40.36 206 1:49.21 1:51.15
17. ZOREC, Primož 85 Radovljica 3:40.47 206 2:14.20 1:26.27
18. FERMIŠEK, Matej 87 Radovljica 3:44.38 196 1:52.10 1:52.28
19. MEGLIČ, Januš 86 Radovljica 3:44.64 195 1:49.56 1:55.08

OBLAK, David 86 Triglav 3:44.64 195 1:45.64 1:59.00
21. MARINIČ, Anže 86 Cerkno 3:46.61 190 1:51.07 1:55.54
22. PIPAN, Miha 86 Triglav 3:47.36 188 1:50.52 1:56.84
23. ENIKO, Klemen 86 Radovljica 3:49.38 183 1:52.12 1:57.26
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

5. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Mlajši dečki

Rojen rezultat točke 100m 200m

24. KERN, Miha 87 Triglav 3:49.98 182 1:53.24 1:56.74
25. FERČAK, Aljoša 87 Cerkno 3:50.67 180 1:51.61 1:59.06
26. VILFAN, Anže 85 Radovljica 3:50.73 180 1:53.72 1:57.01
27. GOLMAJER, Aljaž 86 Radovljica 3:51.18 179 1:52.40 1:58.78
28. JOVANOVIČ, Matic 86 Triglav 3:52.49 176 1:53.82 1:58.67
29. ISAKOVIČ, Gal 88 Radovljica 3:52.85 175 1:53.60 1:59.25
30. MOHORIČ, Marko 85 Radovljica 3:52.98 175 1:52.17 2:00.81
31. PERHAVC, Nejc 87 Kamnik 3:53.03 175 1:52.52 2:00.51
32. PRETNAR, Anže 88 Radovljica 3:53.53 173 1:55.56 1:57.97
33. VOVK, Žiga 88 Radovljica 3:55.29 170 1:58.24 1:57.05
34. ŠTIHERLE, Matej 87 Radovljica 3:56.50 167 1:54.43 2:02.07
35. PERAIČ, Denis 88 Triglav 3:57.23 165 1:55.81 2:01.42
36. KLEMENČIČ, Žiga 87 Jesenice 3:58.24 163 1:57.28 2:00.96
37. ARH, Gašper 85 Kamnik 3:59.52 161 1:54.47 2:05.05
38. KRAJNČAN, Simon 88 Triglav 4:01.09 158 1:59.05 2:02.04
39. DOLAR, Anže 85 Triglav 4:01.35 157 1:59.39 2:01.96
40. STEFANOV, Dean 85 Jesenice 4:02.55 155 2:01.92 2:00.63
41. HORVAT, Jan 86 Radovljica 4:02.96 154 1:58.86 2:04.10
42. MEDIČ, Denis 87 Radovljica 4:03.22 154 2:01.05 2:02.17
43. DREŠČEK, Andraž 85 Cerkno 4:05.56 149 1:58.88 2:06.68
44. DOLENC, Tomaž 85 Triglav 4:05.63 149 2:01.20 2:04.43
45. BATALIČ, Denis 88 Cerkno 4:07.92 145 2:01.58 2:06.34
46. LAVTAR, Mitja 89 Triglav 4:08.65 144 2:01.03 2:07.62
47. SUŠNIK, Grega 86 Kamnik 4:08.86 143 2:03.47 2:05.39
48. OBLAK, Dominik 87 Triglav 4:15.96 132 2:06.51 2:09.45
49. FEHER, Andrej 87 Triglav 4:16.79 130 2:03.25 2:13.54
50. SVETINA, Luka 87 Jesenice 4:17.59 129 2:02.84 2:14.75
51. MAČEK, Grega 87 Radovljica 4:18.59 128 2:07.18 2:11.41
52. LAHARNAR, Blaž 87 Cerkno 4:47.17 93 2:19.85 2:27.32
53. VONČINA, Ambrož 89 Cerkno 5:10.03 74 2:32.90 2:37.13

DSQ PERKO, Nejc 85 Kamnik 3:53.04 1:55.48 1:57.56
DI3 - Napačen obrat

6. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 100m 200m

Mladinke

1. MEDIČ, Ines 82 Radovljica 3:07.48 452 1:30.39 1:37.09
2. ALBREHT, Dina 81 Cerkno 3:39.10 283 1:43.89 1:55.21

Kadetinje

1. BEVK, Mojca 84 Cerkno 3:19.95 372 1:35.89 1:44.06
2. TROHA, Petra 84 Triglav 3:31.61 314 1:42.19 1:49.42
3. KOŽELJ, Urša 84 Kamnik 3:38.45 286 1:46.48 1:51.97
4. PERHAVC, Neva 84 Kamnik 3:41.06 276 1:47.06 1:54.00
5. ZORE, Polona 84 Kamnik 3:41.37 274 1:47.15 1:54.22
6. JURČIČ, Dora 84 Kamnik 4:04.81 203 1:56.35 2:08.46

Deklice

1. PIŠKUR, Saša 85 Radovljica 3:06.48 459 1:28.93 1:37.55
2. KAVČIČ, Vesna 86 Triglav 3:09.85 435 1:33.08 1:36.77
3. SAMBRAILO, Tamara 86 Radovljica 3:10.18 433 1:32.99 1:37.19
4. MARKUTA, Andreja 86 Triglav 3:11.81 422 1:33.48 1:38.33
5. BOGATAJ, Špela 85 Triglav 3:11.91 421 1:33.38 1:38.53
6. ORANIČ, Sara 85 Triglav 3:14.73 403 1:32.63 1:42.10
7. SELAN, Špela 85 Radovljica 3:17.39 387 1:36.62 1:40.77
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Deklice

Rojen rezultat točke 100m 200m

8. ŠANKO, Andreja 85 Radovljica 3:18.40 381 1:36.83 1:41.57
9. ŽNIDAR, Maja 85 Radovljica 3:19.03 378 1:37.56 1:41.47

10. VOUK, Jana 85 Radovljica 3:20.02 372 1:36.47 1:43.55
11. CESAR, Tina 85 Radovljica 3:22.89 356 1:38.20 1:44.69
12. PETERNELJ, Tina 85 Cerkno 3:23.20 355 1:39.30 1:43.90
13. NOČ, Nadja 85 Jesenice 3:26.67 337 1:38.56 1:48.11
14. STARE, Urška 86 Triglav 3:28.42 329 1:40.05 1:48.37
15. LUKANČIČ, Anita 85 Radovljica 3:29.67 323 1:42.40 1:47.27
16. ŠTURM, Ana 85 Triglav 3:31.76 313 1:42.13 1:49.63
17. MOHORIČ, Vesna 85 Triglav 3:33.07 308 1:43.30 1:49.77
18. KOPAČ, Katja 86 Radovljica 3:39.07 283 1:48.08 1:50.99
19. PIRŠIČ, Maša 86 Triglav 3:39.32 282 1:47.85 1:51.47
20. KOZAMERNIK, Nika 86 Radovljica 3:39.48 282 1:49.81 1:49.67
21. TILINGER, Kaja 86 Triglav 3:42.92 269 1:48.34 1:54.58
22. PIKL, Tamara 86 Kamnik 3:50.74 242 1:52.47 1:58.27
23. DOLAR, Urša 85 Triglav 3:53.12 235 1:54.25 1:58.87
24. PERNUŠ, Maja 86 Jesenice 3:55.63 228 1:52.86 2:02.77
25. TERLIKAR, Kaja 85 Radovljica 3:57.76 221 1:55.20 2:02.56
26. CILENŠEK, Katja 86 Triglav 3:58.04 221 1:56.43 2:01.61
27. JEZERŠEK, Barbara 86 Triglav 3:58.91 218 1:56.70 2:02.21
28. ZAVRL, Ana 86 Triglav 4:01.20 212 1:57.95 2:03.25
29. ZUGWITZ, Daša 86 Radovljica 4:01.24 212 1:58.65 2:02.59
30. ŠURLAN, Nikolina 86 Triglav 4:02.91 208 2:00.41 2:02.50
31. ALPNER, Tina 86 Kamnik 4:05.26 202 1:56.59 2:08.67

Mlajše deklice

1. KLINAR, Anja 88 Radovljica 3:22.29 360 1:39.20 1:43.09
2. ZOREC, Petja 87 Radovljica 3:27.72 332 1:40.58 1:47.14
3. ZORE, Sandra 87 Kamnik 3:33.49 306 1:44.39 1:49.10
4. LESKOVAR, Žana 87 Triglav 3:36.28 294 1:44.20 1:52.08
5. BABIČ, Lavra 87 Radovljica 3:36.90 292 1:46.31 1:50.59
6. PALOVŠNIK, Alenka 87 Radovljica 3:51.44 240 1:54.54 1:56.90
7. BABIČ, Rebeka 88 Radovljica 3:52.41 237 1:56.21 1:56.20
8. KLEMENC, Petra 88 Radovljica 3:52.74 236 1:56.41 1:56.33
9. ISAKOVIČ, Sara 88 Radovljica 3:56.29 226 1:54.79 2:01.50

10. URŠIČ, Ana 87 Cerkno 4:00.40 214 1:56.11 2:04.29
11. ŽNIDAR, Neja 88 Radovljica 4:02.29 209 2:00.07 2:02.22
12. KALAN, Anka 87 Kamnik 4:04.84 203 2:00.08 2:04.76
13. BREŠAR, Andreja 87 Triglav 4:09.33 192 2:00.02 2:09.31
14. POTOČNIK, Daša 88 Radovljica 4:14.09 181 2:03.01 2:11.08
15. OBID, Tamara 89 Cerkno 4:32.70 147 2:13.24 2:19.46
16. OBLAK, Katarina 88 Triglav 4:33.11 146 2:12.63 2:20.48
17. DREŠČEK, Urša 89 Cerkno 4:47.90 125 2:24.27 2:23.63

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 100m 200m

Mladinci

1. POGAČAR, Tilen 80 Radovljica 2:22.77 525 1:07.25 1:15.52

Kadeti

1. JENKO, Jan 81 Radovljica 2:25.14 499 1:08.66 1:16.48
2. ANČIK, Matjaž 81 Radovljica 2:44.14 345 1:13.84 1:30.30
3. MLADENOVIČ, Sašo 82 Triglav 2:52.78 296 1:19.18 1:33.60
4. KRIŽNAR, Klemen 82 Triglav 2:58.70 267 1:22.58 1:36.12
5. HVALA, Anže 82 Triglav 3:18.07 196 1:31.22 1:46.85
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

7. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

Dečki

1. TRILLER, Tomo 84 Triglav 2:42.27 357 1:15.82 1:26.45
2. CESAR, Matija 83 Radovljica 2:52.29 298 1:15.04 1:37.25
3. PIŠKUR, Grega 83 Radovljica 2:57.11 275 1:28.50 1:28.61
4. VOLAVŠEK, Rožle 84 Triglav 2:58.80 267 1:25.19 1:33.61
5. SAVNIK, Žiga 83 Radovljica 3:03.27 248 1:24.25 1:39.02
6. AMBROŽIČ, Vili 84 Radovljica 3:06.45 236 1:26.55 1:39.90
7. MLEKUŽ, Jernej 83 Radovljica 3:09.64 224 1:24.99 1:44.65
8. ZAPLOTNIK, Andraž 84 Triglav 3:09.74 223 1:27.61 1:42.13
9. KUŽEL, Rok 84 Cerkno 3:18.50 195 1:32.97 1:45.53

10. GRAŠIČ, Gašper 84 Radovljica 3:28.60 168 1:38.61 1:49.99

8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
20/06/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 100m 200m

Mladinke

1. MEDIČ, Ines 82 Radovljica 3:10.24 295 1:28.41 1:41.83
2. ALBREHT, Dina 81 Cerkno 3:43.55 182 1:41.88 2:01.67

Kadetinje

1. SORŠAK, Anja 83 Radovljica 2:48.42 425 1:19.28 1:29.14
2. TROHA, Petra 84 Triglav 2:54.18 384 1:22.36 1:31.82
3. BEVK, Mojca 84 Cerkno 2:57.59 362 1:27.70 1:29.89

Deklice

1. PETERNELJ, Tina 85 Cerkno 3:15.91 270 1:33.66 1:42.25
2. STARE, Urška 86 Triglav 3:21.19 249 1:40.50 1:40.69
3. ORANIČ, Sara 85 Triglav 3:22.56 244 1:36.38 1:46.18
4. MARKUTA, Andreja 86 Triglav 3:25.72 233 1:34.13 1:51.59
5. CESAR, Tina 85 Radovljica 3:32.51 211 1:41.10 1:51.41
6. BOGATAJ, Špela 85 Triglav 3:32.92 210 1:38.40 1:54.52
7. KAVČIČ, Vesna 86 Triglav 3:34.67 205 1:39.46 1:55.21
8. ŠTURM, Ana 85 Triglav 3:39.69 191 1:43.37 1:56.32
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3. kolo predtekmovanja PZS Gorenjska regija
Kamnik, 20/6/1997

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2004

M/M

1. PIRC, Andrej 80 Radovljica 100m Prosto/Free 58.70 557
2. JENKO, Jan 81 Radovljica 100m Prosto/Free 59.83 526
3. POGAČAR, Tilen 80 Radovljica 200m Delfin/Fly 2:22.77 525
4. POGAČAR, Tilen 80 Radovljica 100m Prosto/Free 1:00.21 516

BABNIK, Luka 80 Radovljica 100m Prosto/Free 1:00.23 516
6. JENKO, Jan 81 Radovljica 200m Delfin/Fly 2:25.14 499
7. JENKO, Jan 81 Radovljica 200m Prsno/Breast 2:44.88 493
8. POLIČNIK, Sebastijan 83 Kamnik 100m Prosto/Free 1:03.95 431

MLEKUŽ, Jernej 83 Radovljica 100m Prosto/Free 1:03.96 431
10. MLADENOVIČ, Sašo 82 Triglav 100m Prosto/Free 1:04.09 428
11. KRIŽNAR, Klemen 82 Triglav 100m Prosto/Free 1:04.29 424
12. MLADENOVIČ, Sašo 82 Triglav 200m Prsno/Breast 2:53.80 421
13. CESAR, Matija 83 Radovljica 200m Prsno/Breast 2:54.41 416
14. TRILLER, Tomo 84 Triglav 100m Prosto/Free 1:05.41 403
15. VOLAVŠEK, Rožle 84 Triglav 100m Prosto/Free 1:05.89 394
16. ZAPLOTNIK, Andraž 84 Triglav 100m Prosto/Free 1:06.19 389
17. ANČIK, Matjaž 81 Radovljica 200m Prsno/Breast 2:58.82 386
18. HVALA, Anže 82 Triglav 100m Prosto/Free 1:06.42 385
19. BABNIK, Luka 80 Radovljica 200m Prsno/Breast 2:59.90 379
20. RUS, Matevž 83 Kamnik 100m Prosto/Free 1:07.28 370
21. KRIŽNAR, Klemen 82 Triglav 200m Prsno/Breast 3:02.98 361
22. TRILLER, Tomo 84 Triglav 200m Delfin/Fly 2:42.27 357
23. ANČIK, Matjaž 81 Radovljica 200m Delfin/Fly 2:44.14 345
24. KAVŠEK, Klemen 85 Biser 100m Prosto/Free 1:08.96 344
25. PIRC, Andrej 80 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:07.39 336

Ž/W

1. PIŠKUR, Saša 85 Radovljica 100m Prosto/Free 1:08.46 491
2. TROHA, Petra 84 Triglav 100m Prosto/Free 1:09.15 476
3. PIŠKUR, Saša 85 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:06.48 459
4. MEDIČ, Ines 82 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:07.48 452
5. SAMBRAILO, Tamara 86 Radovljica 100m Prosto/Free 1:10.81 444
6. KAVČIČ, Vesna 86 Triglav 200m Prsno/Breast 3:09.85 435
7. SAMBRAILO, Tamara 86 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:10.18 433

STARE, Urška 86 Triglav 100m Prosto/Free 1:11.38 433
9. ORANIČ, Sara 85 Triglav 100m Prosto/Free 1:11.54 430

10. SORŠAK, Anja 83 Radovljica 200m Delfin/Fly 2:48.42 425
11. MARKUTA, Andreja 86 Triglav 200m Prsno/Breast 3:11.81 422
12. BOGATAJ, Špela 85 Triglav 200m Prsno/Breast 3:11.91 421
13. BEVK, Mojca 84 Cerkno 100m Prosto/Free 1:12.22 418
14. BEVK, Mojca 84 Cerkno 50m Delfin/Fly 35.47 404
15. ORANIČ, Sara 85 Triglav 200m Prsno/Breast 3:14.73 403
16. SELAN, Špela 85 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:17.39 387
17. CESAR, Tina 85 Radovljica 100m Prosto/Free 1:14.31 384

TROHA, Petra 84 Triglav 200m Delfin/Fly 2:54.18 384
19. PETERNELJ, Tina 85 Cerkno 100m Prosto/Free 1:14.34 383
20. ŠANKO, Andreja 85 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:18.40 381
21. ŽNIDAR, Maja 85 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:19.03 378
22. ŽNIDAR, Maja 85 Radovljica 100m Prosto/Free 1:14.97 374
23. BOGATAJ, Špela 85 Triglav 100m Prosto/Free 1:15.06 373
24. BEVK, Mojca 84 Cerkno 200m Prsno/Breast 3:19.95 372

VOUK, Jana 85 Radovljica 200m Prsno/Breast 3:20.02 372
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